
О создании депутатской фракции 
Всероссийской политической партии 
«Единая Россия» в Земском Собрании 
Горнозаводского муниципального района 

 

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьей 29 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края, статьей 21-1 Регламента Земского Собрания Горно-

заводского муниципального района, Положением о депутатском объедине-

нии (фракции) в Земском Собрании Горнозаводского муниципального райо-

на Пермского края, утвержденным решением Земского Собрания Горноза-

водского муниципального района от 28 октября 2015 г. № 6, на основании за-

явления группы депутатов Земского Собрания Горнозаводского муници-

пального района, Земское Собрание Горнозаводского муниципального райо-

на  

РЕШАЕТ: 

 1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» в Земском Собрании Горнозаводского муниципального 

района Пермского края. 

2. Обнародовать настоящее решение в помещении муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Горнозаводская центральная межпосе-

ленческая библиотека», в зданиях администраций поселений, администрации 

Горнозаводского муниципального района и разместить на официальном сай-

те администрации Горнозаводского муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Земского Собрания 

муниципального района                                                                  И.В.Дубов 

28.10.2015 7 

 


